
Darbuotojų sveikatos ir 
saugos bei aplinkos 
apsaugos politika
Mūsų aiškus tikslas, kad Ramirent būtų 
psichologiškai saugi ir be nelaimingų 
atsitikimų darbo vieta.

Mūsų vizija, kad mūsų darbuotojai ir klientai 
matytų Ramirent kaip saugos etaloną savo 
veiklos pramonėje.

Mūsų rangovų personalo sauga yra tokia 
pat svarbi kaip ir paties Ramirent personalo 
sauga.

Savo veikloje:

Mes laikomės nacionalinių teisinių reikalavimų, pačių Ramirent ir mūsų klientų 
reikalavimų. Prieštaravimų atveju bus laikomasi griežtesnių reikalavimų.

Mes nustatome ir įvertiname riziką mūsų darbuotojų sveikatos ir saugos srityse 
bei veiklos galimybes, imamės atitinkamų veiksmų, stebime atlikimą, kuriame 
veiksmų planus, kuriais siekame nuolatinio tobulėjimo.

Mes nustatome su sauga ir tvarumu susijusius aiškius ir praktinius lūkesčius ir 
tikslus, plėtojame savo produktų asortimentą ir investuojame į darbuotojų 
kompetencijos tobulinimą bei atsargumo priemones. 

Mes įtraukiame savo darbuotojus į saugos planavimą ir atsargumo priemones, 
dažnai perduodant informaciją apie saugą, konsultuojantis ir aktyviai stebint 
saugos reikalivimų laikymąsi bei valdymą. Mes skatiname savo rangovus daryti 
tą patį.

Mes įsikišame, kai matome nesaugų ar netinkamą elgesį arba nesaugias darbo 
sąlygas ir imamės reikiamų veiksmų.

Mes rūpinamės, kad mūsų darbuotojai jaustųsi psichologiškai saugūs ir turėtų 
drąsos atvirai reikšti savo mintis ir idėjas.

2020 m. kovo mėn. 30d.

Erik Bengtsson
CEO, Ramirent Plc

Įrangos nuoma Jūsų paslaugoms


